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Contactpersonen natuur bij gemeenten  
voor hulp bij vergunningverlening realisa1e natuur- en waterprojecten 
 
Moeizame vergunningverlening belemmert steeds vaker het snel realiseren van natuur- en 
waterdoelen in Brabant. En dat terwijl we juist willen versnellen in de uitvoering.  
Nieuwe natuurontwikkelaars/projectleiders lopen te vaak vast in procedures rondom 
vergunningen voor water- en natuurprojecten.  
We denken dat het zeer behulpzaam is als deze natuurontwikkelaars/projectleiders een 
contactpersoon hebben binnen de betreffende gemeente, die mee wil denken over hun 
project en het oplossen van (mogelijke) knelpunten bij de vergunningverlening. Iemand 
met passie voor en kennis van natuur en water in de gemeente, die de gemeentelijke 
ambiCes op dit gebied kent, iemand die weet wat belangrijk is voor de vergunningverlening 
én iemand die de collega’s van vergunningverlening kent.   
 
Lijst  
Hieronder staat de lijst waarin per gemeente wordt weergegeven wie bovengenoemde rol 
vervult. Uiteraard met toestemming om naam en contactgegevens te mogen vermelden.  
Onderstaande lijst is nog niet compleet. Wellicht wil en kun jij helpen om deze lijst compleet 
te maken. Ben of ken jij een gemeenteambtenaar die mee wil helpen om knelpunten bij de 
vergunningverlening mee helpen op te lossen? 
Meld je aan of vraag ze dan of ze mee willen doen (zie mail) en verzoek ze om contact op te 
nemen met Groen Ontwikkelfonds Brabant via info@groenontwikkelfondsbrabant.nl. Ook 
kunnen ze telefonisch contact opnemen met Dorieke Goodijk via 06-30564553. 
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Gemeente 
 

Naam Functie Emailadres 

Alphen-Chaam    
Altena    
Asten    
Baarle-Nassau    
Bergeijk    
Bergen op Zoom    
Bernheze    
Best    
Bladel    
Boekel    
Boxtel    
Breda Wouter 

Schuitema 
 w.schuitema@breda.nl 

Cranendonk    
Deurne    
Dongen    
Drimmelen    
Eersel    
Eindhoven    
Etten-Leur    
Geertruidenberg    
Geldrop-Mierlo Robijn 

Andringa 
 r.andringa@geldrop-mierlo.nl 

Gemert-Bakel    
Gilze en Rijen    
Goirle    
Halderberge    
Heeze-Leende    
Helmond Rob Voets  Rob.Voets@helmond.nl 
’s Hertogenbosch Rob Brinkhof  r.brinkhof@s-hertogenbosch.nl 
Heusden    
Hilvarenbeek    
Laarbeek    
Land van Cuijk    
Loon op Zand    
Maashorst    
Meierijstad    
Moerdijk    
Nuenen, Gerwen 
en Nederwetten 

Arie Ras Planoloog 
buitengebied 

a.ras@nuenen.nl 

Oirschot Wilco van 
Hout 

Beleidsmedewerker 
VLG 

Wilco.vanHout@oirschot.nl 

Oisterwijk    
Oosterhout    
Oss Tjeerd van Tol 

 
 t.van.tol@oss.nl 

Reusel-De Mierden  
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Gemeente 
 

Naam Functie Emailadres 

Roosendaal Louise 
Hofman 

 l.hofman@roosendaal.nl 

Rucphen    
Sint-Michielsgestel    
Someren    
Son en Breugel Patrick van 

Drunen 
 p.vandrunen@sonenbreugel.nl 

Steenbergen    
Tilburg Rob van Dijk  r.van.dijk@tilburg.nl  
Valkenswaard    
Veldhoven    
Vught    
Waalre Frank Niessen  fniessen@waalre.nl 
Waalwijk    
Woensdrecht    
Zundert    
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